Lectio. III.

Gim autē placuit ei qui me segregauit ex vtero matris mee et vocauit per gratiam suam ut reuelaret filium suum in me ut euangelizarem illū in gentib⁹: continuo non acquieci carnī et sanguini. Neq; enim veni hierosolymā ad antecessores meos apostolos: sed abī in arabiam et iterum reuer sus sum damascum.

Cōpostq; autē apls ostēdit qd̄ ipse nō accepit ab hoīe euangelium ante suā cōuerſionez: nū hic probat qd̄ nō accepit ipm ab hoīe post cōuerſionē suam. Et circa hoc duo facit. Primo ostēdit qd̄ nō recepit euangeliū ab hoīe tēpōre cōuerſioñis sue. Scđo qd̄ nec etiam post cōuerſionē kiaz ibi. (Deinde post ānos tres tē.) Lircā pīmū duo facit. Quia pri mo ostēdit qd̄ nō accepit euangeliū ab aplis neq; didicit. Scđo qd̄ nō ab alys fidelibus ibi. (S^z abī in arabia tē.) Lircā pīmū duo facit. Primo ostēdit cām efficiētē sue conuersioñis. Scđo finē ibi. (Ut reuelaret tē.) Tertio modū ibi. (Lōtinuo nō acgeui tē.) Lircā pīmū notat cām sue cōuerſioñis que duplex est. s. bīplacitūz dei: qd̄ est diuina ele ctio et cōuertētis vocatio. Quātū ad pīmū dicit. Lū autē plau cuit. s. deo nō quādo volui ego sed quādo placitum fuit sī bi: qz nō est volētis neq; currētis tē. vt dī. Ro. 9. ps. Bene placitū est domino tē. Phil. 2. Deus est qui opatur in nobis tē. Qui. s. deus me. s. rebellē. p^o Corin. 15. Ego sum mini mus aplorū tē. quoniam persecutus sum tē. Act. 9. Saulus

adhuc spirans minarū tē. persecutorē. Act. 9. Saule saule quid me psequeris tē. Blasphemum. p^o Thī. p. Qui fui blasphemus tē. Me tale inqz segregauit de vtero matris mee. Uel ad līam. Qui feci me nasci ex vētre matris mee. Et vere dicitur deus segregare ex vtero licet fit opus nāe que est quasi instīm dei: qz opa etiā nā attribuunt̄ deo sī pncipali auctorī. Esa. 26. Omnia enim opa nā opatus es in nobis tē. Sic et effectus pncipali agēti attribuunt̄. Ideo dicit Job. 10. Pelle et carnis vestisti me tē. Et ab hoc vtero segregatus est ad iustificationē: qz eiusdē est iustificare cuius est cōdere. ps. De vētre matris mee tē. Ut ex vtero matris mee. s. synagoge: cuius vterus est collegiū pbariseoz qui nutriebāt alios in iudaismo. Mat. 23. Līr, cuius mare et aridaz vt faciat tē. Sic ergo mater sua fuit synagoga. Lanti. p. filii matris mee pugnauerūt contra me tē. Uterus eius sunt pbarisei. Ex hoc g^o vtero est segregatus p spīn scī ad fidē euāgely. Roma. p. Segregatus i euāgeliū dei. Uel mater sua est ecclia xpī. Uterus ei^r collegium aploz. Segregauit ergo deus ipm ab vtero ecclie. i. a collegio aploz in offīn aplatus et pdicationis ad gētes: quādo dixit apostolis. Act. 13. Segregate mihi barnabā et paulum tē. Uocat autē synagogā mīrem sua: qz phariseus erat quasi magnus in ea: duz dī pbariseus et ex phariseoz: qz celator legis erat. supra. Abundātiū autē emulator tē. Quātū aut ad alia cām dicit. Et vocauit tē. Est autē duplex vocatio. Una est exterior et sic dicit vocauit me ex celesti voce. Act. 9. Saule saule qd̄ me psequeris tē. Ua de in ciuitatē tē. sic etiā alios apostolos vocauit. Alia est interior: et sic vocauit p quēdā iinstītūtū interiorē quo deus p grām tangit cor et cōuertatur ad ipm: et sic vocauit a maria via in bona: et hoc p grām suam nō nostris meritis. Ro. 8. Quos pdestinavit hos et vocauit tē. Esa. 45. Suscitauit euz ad iusticiā tē. Amos. 5. Qui vocat aquas maris tē. Enīs autē cōuersioñis ponit̄ cū dicit. vt reuelaret filiū tē. Qui quidē finis est xp̄s. Ordināt̄ autē cōuersio sua ad xp̄m duplīciter. s. facto et sic dicit. Ut reuelaret filium suū. i. in eo qd̄ circa me fecit cōuertēdo me et dimittēdo peccata mibi reuelaret quāta sit mibi facta mīcordia. p^o Thī. p. Xps iesus venit in hūc mūdū pctōres saluos facere tē. Sed iō misericordiā dei cōfēcutus suū: qz ignorans tē. Sic grēue lauit in eius cōuerſione filiū suū: et hoc inqz filius dī grā dei. Itē reuelauit euz in eius opōne. Unī dicebat ipse. Ro. 15. Nō enī audeo aliqd̄ log eoz que p me nō effec xp̄s In obediētiam gētiū: in vībo factis et vītū tē. Et hoc inqz filius vītū est dei. Itē reuelauit eū in eius pdicationē. Unī ipse. p^o Cor. p. dicebat. Nos pdicamus tē. Usq; Et di sapientiam. Et hoc inqz filius eius dicitur dei sapientia. Itē ordināt̄ ad christum sua cōuersio verbo. Et sic dicit. Ut euāgeliārē illū in gētib⁹: qz alys aplis euāgeliātib⁹ xp̄m iudeis: paulus de mādato dñi iuit ad gētes cōuertēdas. Esa. 49. Parū. n. ē mīhi vt sis mīhi fūis tē. dedi te i lūcē tē. Act. 13. Sic. n. p̄cepit tē. Ifra. Esa. 55. Ecce te stē populis dī eū. dūcē ac p̄ceptorē gētib⁹. Cō Modus autē sue cōuersioñis ē pfectus et q^otū ad effectū. Unī dī. Lōtinuo nō acquieci carnī et sanguini. i. statim ita pfecte fui cōuersus qd̄ oīs carnalis affectus recessit a me. Ecc. ii. Ga cile ē. n. in oculis dñi subito honestare pauperē. Et accipi tur hic caro et sanguis p vitis carnalib⁹. p^o Cor. 15. Laro et sanguis regnū dei nō possidebūt tē. Ifra. 5. Laro concipi scit tē. Uel p affectu et amore ad carnalī sibi cōiunctos. Mat. 16. Laro et sanguis nō reuelauit tibi tē. Sic apls vītia supauit et suos iudeos cōtempst. Cō Item q^otū ad i tēllectū: qz ita fuit iſtruct⁹ a xp̄o qd̄ nō fuit ei necesse iſtrui ab aplis. Et ideo dicit. Nec veni hierosolymā: vt. s. ab eis instruerer. Item nō fuit necesse instrui ab alijs fidelibus.